2021 年 10 月 7日

各 位

株式会社八十二銀行

弊行元会長・頭取 茅野 實「お別れの会」のお知らせ

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、去る 2021 年 9月 2 日に逝去いたしました弊行元会長・頭取 茅

野 實の「お別れの会」を下記のとおり執り行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時  2021 年 11 月 1日（月）  午前 11 時 30 分から午後 1時

２．場 所  ホテル国際 21 3 階「千歳の間」 （長野県長野市県町 576）

３．その他

・ ご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

・ ご来臨の際は、ご都合の良い時間に平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

・ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、お食事のご提供は控えさせていただきます。

以 上